
上海本店窓口業務再開に関するご連絡 

 

お客さま各位 

平素より弊行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

みずほ銀行(中国)有限公司上海本店は、本日より上海環球中心オフィス及び虹橋

出張所の窓口業務を再開致します。 

窓口業務休業中にご依頼いただいたお取引の取組状況、その他ご不明点のお問い

合わせやご相談等ございましたら、弊行営業担当者までご連絡くださいますよう宜しくお願

い致します。 

防疫対策期間中におきましてはご不便をおかけいたしましたが、弊行の業務運営にご

理解ご協力を賜り、誠にありがとうございました。改めて厚く御礼申し上げます。 

今後とも弊行をご利用賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

                                  みずほ銀行(中国)有限公司 

2022 年 6 月 8 日 

 

 

 

 


